人和街办发〔2022〕23号

云阳县人和街道办事处
[bookmark: _GoBack]关于成立集中式饮用水源地保护工作
领导小组的通知

各村（社区）、街道相关单位：
为切实加强集中式饮用水源地保护工作，改善周边环境，提高水源水质，经党工委、办事处研究决定成立人和街道集中式饮用水源地保护工作领导组，领导组成员如下：
组  长：郑  勇  办事处主任
副组长：高国兴  办事处副主任
成  员：姜海龙  办事处副书记
        罗  军  办事处副主任
        毛坤梅  宣统委员
张  森  办事处副主任
        秦丹丹  纪工委书记
魏  华  组织委员
张  琳  办事处副主任
刘传良  办事处副主任
领导小组负责集中式饮用水源地周边环境保护工作的开展，配合县级相关部门开展集中式饮用水源地保护工作的开展，对破坏周边环境、水源的行为及时进行处置。加强环保设施建设，教育周边群众保护环境，提高环保意识，转变不符合环保要求的生产生活方式，积极主动参与环境保护工作。领导小组办公室设在规划建设管理环保办，由顾佳同志任办公室主任，伍永兵、陈文昌、张超为成员，负责办公室日常工作。
特此通知。

云阳县人和街道办事处
2022年2月28日

  云阳县人和街道办事处党政办公室             2022年2月28日印
— 1 —

— 1 —